
最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 39契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 低区系基幹管路（低区配水場～虹ケ丘）布設替（その２）工事

（株）アイギ
落 札 業 者

可児市今渡１６１９－３９

事 業 場 所 可児市　塩　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 7月24日

令和 5年 7月24日 ～ 令和 5年11月30日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 5年 7月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\11,044,000請 負 金 額

\1,004,000内 消 費 税

\11,638,000予 定 価 格

\10,580,000入札書比較価格

\10,407,905

\9,461,732

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 水道施設

ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管　GXφ200　L=94.2m
防護ｺﾝｸﾘｰﾄ工　L=55.53m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \10,480,000                                     吉田建設（株）

       \10,040,000                                     （株）アイギ 落  札

                                                      辞退（株）中濃

       \10,500,000                                     （株）新興設備

       \10,480,000                                     セキスイ管工（株）

                                                      辞退（株）東濃設備

       \10,300,000                                     市原産業（株）

       \10,357,000                                     中部クリーン（株）

       \10,300,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

   落  札         ※くじにより決定  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 41契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和５年度　市道23号線舗装修繕工事

（株）ニューハーベスト
落 札 業 者

岐阜県可児市広見４－１２

事 業 場 所 可児市　塩河　地内

契 約 締 結 日 令和 5年 7月24日

令和 5年 7月24日 ～ 令和 5年12月 8日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 5年 7月13日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\25,758,051請 負 金 額

\2,341,641内 消 費 税

\28,721,000予 定 価 格

\26,110,000入札書比較価格

\25,754,344

\23,413,040

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 ほ装

施工延長    L=240m
舗装工
表層工（再生密粒度top20）　 t＝50mm　A=1,470m2　 
撤去工　
路面破砕工　 t＝80mm　A=1,470m2
付帯工　
区画線工　　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \24,800,000                                     小池土木（株）

                                                      (株)山岡興業 辞退

       \25,200,000                                     横山工業(株)

       \23,416,410                                     小林工業(株)

       \23,416,410                                     （株）中濃

       \23,416,480                                     （株）可茂道路

       \23,416,410                   （株）ニューハーベスト

       \23,416,480                                     （株）協和建設

       \24,840,000                                     （株）巴建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


